

NORDREST TAR STEGET IN PÅ DEN FINSKA MARKNADEN

Nordrest startar i Finland genom förvärv av Garam & Vermiglio Catering Oy

Nordrest, en av Sveriges ledande aktörer inom måltidstjänster, tar steget in på den finska marknaden genom att förvärva 100 % av aktierna i Garam & Vermiglio Catering Oy. Detta strategiska initiativ markerar starten på Nordrests närvaro i Finland.

Garam & Vermiglio Catering Oy är en aktör på den finska marknaden med en årsomsättning på 30 miljoner svenska kronor och driver idag restauranger hos fastighetsägare och offentliga verksamheter med fokus på Helsingforsregionen.

Förvärvet skapar en plattform för Nordrest att expandera sin verksamhet och erbjuda schyssta måltidstjänster även i Finland.

"Detta är en viktig milstolpe för Nordrest. Att etablera oss i Finland har länge varit en del av vår nordiska tillväxtstrategi, och vi är stolta över att kunna göra det tillsammans med Garam & Vermiglio. Vi ser fram emot att kombinera våra styrkor och fortsätta leverera schysstare måltidsupplevelser även i Finland," säger Thomas Dahlstedt, VD Nordrest.

Transaktionen är finaserad med eget kapital och slutförs vid årsskiftet.

För ytterligare information, kontakta:

Thomas Dahlstedt, VD, Nordrest

Tel: +46 8 627 00 60

E-post: thomas.dahlstedt@nordrest.se

Mathias Wikell, CFO, Nordrest

Tel: +46 8 627 00 60

E-post: mathias.wikell@nordrest.se

FNCA Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

Om Nordrest

Nordrest är ett renodlat foodserviceföretag med fokus på naturliga gästflöden och kontraktbaserade måltidslösningar. Bolagets erbjudande omfattar måltidslösningar anpassade till varje kunds behov och önskemål samt färdiga varumärkeskoncept som till exempel Taste by Nordrest, Togo by Nordrest, Pocket by Nordrest, La Girafe, Dinners och Way Cup. Nordrest är verksam inom kundgrupperna Försvar, Företag, Skola, Högskola & Universitet, Sjukhus & Äldreomsorg och Resa. Bland kunderna återfinns till exempel ett antal europeiska försvarsmakter, svenska statliga enheter, regioner och kommuner, samt stora svenska industriföretag. Läs mer på [nordrest.se \(https://www.nordrest.se/\)](https://www.nordrest.se/).